2024年5月13日

各  位

 通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2024年3月期通期(2023年4月1日～2024年3月31日)の連結業績につき、前期実績との間に差異が生じま

したので、お知らせいたします。

記

1． 2024 年 3月期通期連結業績と前期実績との差異

  税引前利益

前期実績（A）
百万円

57,950

当期実績（B） 76,915

増 減 額（B-A） 18,964

増 減 率（%）  32.7％

2．差異の理由

国内即席めん事業及び非即席めん事業、海外事業が好調だったことから、売上収益及び各段階

利益が過去最高を更新し、前期実績との差異が生じております。詳細は本日公表いたしました

「2024 年 3 月期決算短信[ＩＦＲＳ]（連結）」をご参照ください。

以上

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 ・ CE O  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証プライム)

問合せ先 執行役員・CFO  矢野 崇

電  話 (03)3205-5111 (代表)